

Aanbesteding Billboards gemeente Ede
Aanbestedende Dienst: Gemeente Ede
Referentie:

Omschrijving:

Plaatsen, onderhouden en exploiteren van Billboards.

Toelichting:

Nr:

106

Categorie Eisen en criteria

Betreft Nota van Inlichtingen, antwoord 11

Vraag

Het binnen 2 maanden terug plaatsen van het object is niet reëel, de levertijden van objecten zijn van veel externe factoren afhankelijk (leverancier, elektronica die uit andere landen moet komen bijv. China waardoor er langere levertijden kunnen zijn). Graag zien we dit aangepast naar: indien haalbaar en in overleg met de gemeente i.p.v. een verplichting tot herplaatsen binnen een niet haalbaar termijn.

Antwoord

Vrijgegeven: 12-07-2019

Wij passen dit niet aan. Het is de verantwoordelijkheid van de exploitant om een buffervoorraad aan te houden.

Nr:

107

Categorie Eisen en criteria

Betreft Vraag 65

Vraag

Houdt dit in dat het hele artikel 5.6.14 komt te vervallen?

Antwoord

Vrijgegeven: 12-07-2019

Nee, alleen het gedeelte inzake dynamische beelden.

Nr:

108

Categorie Eisen en criteria

Betreft Vraag 64

Vraag

Ondanks het feit dat u aangeeft dat het object goed bereikbaar is, is het wenselijk een tegelplateau rondom het object te plaatsen. Wij verzoeken u nogmaals te overwegen om een tegelplateau toe te staan, mogelijk in een ander formaat. Indien u bij uw standpunt blijft ontvangen we graag uw toelichting waarom het niet wordt toegestaan.

Antwoord

Vrijgegeven: 12-07-2019

Nee we willen geen tegels omdat we als gemeente Ede het beleid voeren zo min mogelijk verharding. Dit in het kader van biodiversiteit, landschapsbeheer.

Nr:

109

Categorie Eisen en criteria

Betreft Vraag 60

Vraag

Graag ontvangen we een duidelijke toelichting op dit antwoord zodat de beweegredenen bekend zijn.

Antwoord

Vrijgegeven: 12-07-2019

U gaat een contract aan voor een bepaalde periode het kan niet zo zijn dat een contract aangepast zal worden omdat het contract zijn einde nadert. Wij verwachten dat een serieuze exploitant een buffervoorraad zal hebben om dit soort problemen op te lossen.

Nr:

Categorie Eisen en criteria

Betreft Vraag 59

110

Vraag

Graag ontvangen we een duidelijke toelichting op dit antwoord zodat de beweegredenen bekend zijn.

Antwoord

Vrijgegeven: 12-07-2019

U gaat een contract aan voor een bepaalde periode het kan niet zo zijn dat een contract aangepast zal worden omdat het contract zijn einde nadert. Wij verwachten dat een serieuze exploitant een buffervoorraad zal hebben om dit soort problemen op te lossen.

Nr:

Categorie Contractvoorwaarden

Betreft Vraag 42

111

Vraag

Kunt u bevestigen dat de aanbestedingsdocumenten worden aangepast o.b.v. de wijzigingen die uit de Nota van Inlichtingen voortvloeien?

Antwoord

Vrijgegeven: 12-07-2019

Nee de aanbestedingsdocumenten worden niet aangepast. De Nota van Inlichtingen worden hieraan toegevoegd en maken onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten.

Nr:

Categorie Bestek/beschrijvend document

Betreft Vraag 11

112

Vraag

De opgenomen termijn van 2 maanden is beperkt, vooral bij het aanschaffen van een compleet nieuw object. Is het mogelijk deze termijn aan te passen naar een redelijke termijn, bepaald d.m.v. een onderling overleg tussen Gemeente en exploitant?

Antwoord

Vrijgegeven: 12-07-2019

Nee, dit bevestigen wij niet op voorhand. Twee maanden moet in principe haalbaar zijn, tenzij er bijzondere omstandigheden zijn.